
Uchwała Nr 2536/242/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

grudnia 2005 r.

Data opublikowania: 20.12.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-12-20

Numer

uchwały
2536/242/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wydatkowania środków finansowych na przeprowadzenie szkolenia w zakresie profilaktyki zakażeń

HIV, diagnostyki i leczenia choroby AIDS w ramach stażu podyplomowego lekarzy i lekarzy dentystów.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i

lekarza dentysty (Dz. U. z 2005 r. Nr 226, poz. 1943) oraz § 24 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24 marca

2004 r. w sprawie stażu podyplomowego lekarza i lekarza stomatologa (Dz. U. Nr 57, poz. 553 i Nr 207, poz. 2118 oraz z 2005 r.

Nr 133, poz. 1126) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w kwocie 16.820 zł netto (0% VAT) na pokrycie kosztów

przeprowadzenia szkolenia w zakresie profilaktyki zakażeń HIV, diagnostyki i leczenia choroby AIDS przez Samodzielny

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zakaźny w Warszawie.

§ 2.

Środki przeznaczone na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w części finansowanej przez Samorząd Województwa

Mazowieckiego w wysokości 16.820 zł zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 rok -

przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2006 rok, w dziale 851, rozdziale 85157, § 4320 i pochodzą ze środków własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


